
WWW.NEJLEVNEJSI-SAMOLEPKY.CZ

...děkujeme za váš nákup, tým nejlevnejsi-samolepky.cz

Najdete nás taky na:

POSTUP LEPENÍ „NA SUCHO“

VIDEO NÁVODY

SLOŽENÍ SAMOLEPKY

PŘÍPRAVA POVRCHU

1. Přenosová fólie (čirá fólie) – slouží k přenesení samolepky na požadované místo
2. Barevná fólie (dle zvolené barvy) – samolepka samotná
3. Podkladový papír (bílý či modrý) – slouží jako podklad dokud není samolepka nalepena

Doporučujeme u malých motivů, které obsahují velké množství menších oddělených části. 
Metodou „na sucho“ lze samozřejmě lepit jakoukoli samolepku, ztrácíte tím ovšem možnost 
si motiv vycentrovat, tedy umístit přesně tam, kam potřebujete, což metoda „na mokro“ 
umožňuje. Výhodou je ovšem takřka okamžitá lepivost samolepky, přenosovou fólii, lze tedy 
opatrně stáhnout ihned po nalepení motivu.

NOVĚ JSME PRO VÁS PŘIPRAVILI VIDEA, KTERÉ UKAZUJÍ RŮZNÉ TECHNIKY LEPENÍ, 
VÍCE SE DOZVÍTE V SEKCI VIDEONÁVODY V LEVÉ ČÁSTI NAŠEHO E-SHOPU.

Lepený povrch musí být čistý a ideálně i odmaštěný. Počáteční lepivost je znatelně nižší. 
Konečné lepivosti a tedy i plné zatíženosti nálepky je dosaženo později, ideální teplota 
pro lepení je alespoň 20°C, případně je možno lepené místo předehřát.


